quod nos concorditer, prout etiam inter nos oommunis senteneia dtctavit, predictum
dominumabbatem ab huiuamodi orirnine sive fore&eto man~~sto* dicimas et damamas
oese per omnia innocentem. Quicumque autom deiaceps prefatum dominum abbatem M
aut saum monasterium raocae huMamcdt de!ioti veUct impugnare vol eos gravare

°

preaumpserit, indignaoionem g!onoBMs!midomini nostri inoliti Adolfi regie Romanorum
et nostram neonon tooiaa terre Thuringie o~ensam se noveritinoureurum. In cnius rei
teatimomumpresentem Utteram munimine noatrorum atgiUontmfecimwaroborari. Teate&
huiua facti aunt: dominus Hermannue de Orlamunde, Friderious senior de BtcheMngen,M
Fridericus de Itabonowalt, Ctnntherua senior de Swaizeburg oomitea et quam plures
a!!i fidedigni.

Dat. in Wizzensot anno Domini MCCLXXXXVI, XVin. Kat. Iulii.
1

563. ~Vy~TL4 CO~ERP~yORMf JMCfS PER ~JCO~~Jtf
Aw.18.

C5~fKMMWt&<<<~MS<MtStMC.XF. foi. ~6, qui Hannoveme in <<<&t<-Mregio
f<iM~M<W,~MM &eM<W<~e<-C<Mt<M~~vir ci. D<M&K€etf~nt~M&tWo~<M/ec<tM.

(P. < r
(t) Nos Otto Dei gMcia BrandebMrgenaMet do Landeaberg marchio, conservator

pacis per terram Saxonie a serenissimo domino Adolfo Romanorum roge comtitutue, ?
ecteriqae principes, comites et baroMMterre Saxonie recognoacimaaet ad universontm

ton.n. noticiam eapimMapervonire, quod ooram nobis dominica proxima ante feetum beati
Ichannis baptiste ad iM~anciamvonerabiHeviri domini Hermanniabbatis cenobiiWalken-
redensia rcqniaitum fuit sentenciatiter: utrum pro deHctounius penfoneecdesia debeat
luere vel cenobium, caiue 6!ma eesodinoecitur, incusari de iure aut dampnumexinde eive ? t
gravamen aliquod reportarc. Ad qttod debita detibemeione prehabita rcaponsum {Mt_

Mt< ') <~M<2. '') o~tr. nig. c) c~tutternx2.
56S.*)tatUtiaM<<

n

ADOt,F~BKQ!8CON8TITUTmNm t~ N~~5~~ sgs

11 _L__Lt.L_ _L__Lu_ -1 3_1._y. ~t.i~t~_n_

t.)..nO!<TtTUT)MMttt.

neonon ab ontntbuaaatantibws~pprobatMm: quod detiotampefsottenottdebe~teeete~a

iMereN~eaMoat~s&tia&eHonhgr&vamima~MMer~ (2)Ïdemet!anndomMMMabbM

super quodam homioidio, quondam a sui coaob!!quodam convenu perpetntto, a atrennuo

milite Alexandra de Wernrode «tque au!x Mnieis tuorat inousatua,quod ex MtotHatinetH

s perpotratumfuisaet. De quo se legitime ad sanetaBanetora<aexparg<ttameoram Kt~MH

vtfo domino Cteftaco de Bruberg capitaneo aHiaquedt!odee!mpaeb eomcrvatortbm per

teffamThanngM ooram nobis per ipsorum patentes Htte~a~ tuoidedemonstravit. QuictMt-

quo ergo deineepa dominum abbatem memoratum aut auummonaatertum preM mtione